
Prof, Dra. SILVIA (;.CORREA  
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas. UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 

EXP-UNC: 23726/2018 
VISTO: 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante el mes de mayo del corriente año: 

CONSIDERANDO: 

Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 
autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica: 

Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de trabajo 
mantenidas por este Decanato: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado correspondiente a gastos varios de Área 
Central y refrigerio para reuniones de las Secretarías de esta Facultad, obrantes 
en forma anexa a la presente Resolución, por la suma de $12.119,99 (Pesos: 
Doce Mil Ciento Diecinueve con 99/1 00). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.:  
GCM/pca 051 

Prof. Dr. GUSTAVO A.tHIABRANÜO 
DECANO 

Fat. de Ciencias Químicas-UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO 

FECHA 	PROVEEDOR 	 IMPORTE 

28/05/2018 Spinotti Enrique Alejandro $326,70 

24/05/2018 Diego Martin $240,00 

24/05/2018 Servicio Taxi $ 74,55 

24/05/2018 Carli Jesús Alberto $ 250,00 
24/05/2018 Santa Claus SACIIYF $ 940,00 

24/05/2018 Santa Claus SACIIYF $ 940,00 

22/05/2018 Bagur Maria Paula $ 300,00' 

22/05/2018 Cerami José Antonio $ 20,00 

21/05/2018 Servicio Taxi $ 89,13 

21/05/2018 Servicio Taxi $ 79,41 

18/05/2018 Servicio Taxi $ 105,33' 

21/05/2018 Carli Jesus Alberto $40,00- 

21/05/2018 Jumbo Retail Argentina SA $  1.912,55 

151051201 8  Servicio Taxi 276,38- $276,38,  

1 19/03/2018 Carli Jesus Alberto $  583,00 

16/05/2018 Servicio Taxi $71,31. 

16/05/2018 Servicio Taxi $ 79,41 

16/05/2018 Sanchez Juan Antonio $  600,00' 

16/05/2018 Servicio Taxi $ 84,27 

16/05/2018 Servicio Taxi $ 93,81 

15/05/2018 Carli Jesús Alberto $ 160,00- 

11/05/2018 Panadería Ruta 9 SRL $250,00,  250,00- 

2610412018 26/04/2018 Carli Jesús Alberto $ 78,96, 

26/04/2018 Carli Jesús Alberto $  57,91' 

09/05/2018 Servicio Taxi $ 77,79 
09/05/2018 Servicio Taxi $79,41,  79,41- 

09/05/2018 0910512018 Servicio Taxi $ 89,13- 

09/05/2018 Servicio Taxi $  90,75' 

08/05/2018 Cencosud SA $ 717,30' 

09/05/2018 Servicio Taxi $  72,32 

23/02/2018 Servicio Taxi $ 54,99. 

23/02/2018 Servicio Taxi $ 72,32 

07/05/2018 Servicio Taxi $ 70,50' 

07/05/2018 Servicio Taxi $ 71,91' 

03/05/2018 INC SA $1.545,00- 

/ 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 
/ 

/ 

/ 

/ 

/ 
/ 

/ 

/ 

/ 

/ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

27/04/2018 Panadería Ruta 9 SRL $ 275,00 
04/05/2018 Servicio Taxi $ 66,09 
04/05/2018 Servicio Taxi $71,91' 
04/05/2018 Servicio Taxi $ 163,56 
04/05/2018 Servicio Taxi $ 95,88 
04/05/2018 Servicio Taxi $52,12 
30/05/2018 Planilla Colectivo $ 500,00 
21/05/2018 Spinotti Enrique Alejandro $301,29 

TOTAL $12.119,99 

/ 
/ 

/ 


